Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

о  присвоении адреса земельного участка

<])3Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-'
обпщх принципах организации местного самоуправления в Российской Федеб;
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 122
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренб)’
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбз'
области от 01.07.2016 № 1046-п «Об утверждении Положения о порядке приев*
изменения и аннулирования адресов на территории Сорочинского городского
Оренбургской области» (с изменениями), архивной вьшиской от 27.11.2018 №
запрос от 20.11.2018 «Из распоряжения администрации города Сорочинска от 8.07
№ 506-р «Об отводе земельных з^астков под строительство индивидуальных тара!
нам г. Сорочинска» и поданным заявлением через МКУ «МФЦ» г. Соре
Оренбургской области от 12.02.2020 № 01024321 (вх. № 01-14/320 от 13.02
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановля!

60'

апр:
1
32
pnt:
ргс;
ое
ок
0-
19f*
Kelt:
чи:
20 :

ет:

«Об
:и»

Юб
35,

кой
кой
ния,
зуга

на
6 г.
гр
ска
20),

7Р'
ьр;

ес:
'Уг*

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 56:45:0102029:2120 а,
Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской о:
г. Сорочинск, гаражный массив 2, линия 10, участок Х» 62.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на гЛавйого
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбзрггкой
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и поДлажит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской о]:руг
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской окрзт Т.П. Мелент: .рва

Разослано: в дело прокуратуре, Управлению архитектуры, Рябых 11С., заявителю

http://www.sorochinsk56.ru